КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АдмиНистрАЦИЯ (исполнительно-распорядительн ый орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИrI

<< Село Волковское )

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.волковское

<< 24 ) 08. 202З г.

<Об отмене rrостаFIовления администрации
СП < Село Волковское> от 24.02.2022JS 8)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200з Jt 131-Ф3 <Об общих принципах
оргЕIнизации местного самоуправления в Российской Федерации)), с уqетом экспертного
заключения правового управления Администрации Губернатора Калужской облаЪти от
з1,05,2022 Jю 913-A-2212022, администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения <<село Волковское>

Nb 86

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1.отменить гIостановление администрации СП кСело Волковское) от 24.02.2022Np8
(об утверждении административного реглаN4ента по предоставлению
муниципальной услуги кПредоставление во вJIадение и (или) в пользование объектов
имущества, вкJIюченньIх в перечень муниципi}льного имущества, преднatзначенного дJUIпредостаВлениЯ вО владение И (илИ пользование) субъекталл м€tлого и среднего
предпринимательстваи оргаЕизациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предrrринимательства))

2,настоящее Постановление вступает в силу момента его подписания, ,,одлежит
обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МР кТарусский
район> в разделе ксельские поселенияD на странице сельского поселения <<село
Волковское)) в сети Интернет.

Глава
сельс
кСело А.С.Мосолов